
Uchwała Nr XXIX/236/2009 

Rady Miejskiej w Głogówku 

 

z dnia 30 stycznia 2009 r. 

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 

r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 

r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz. 1218) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. 

Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086), Rada Miejska w Głogówku, po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu Prudnickiego uchwała Nr 61/114/07 z dnia 26 listopada 2007 r. i Nr 64/133/07 z dnia 

21 grudnia 2007 r., uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne  ujęte w wykazie stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

 

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

Krystyna Mulka 

 

Załącznik  

do uchwały Nr XXIX/236/2009  

Rady Miejskiej w Głogówku 

z dnia 30 stycznia 2009 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Zalicza się na terenie Gminy Głogówek do kategorii dróg gminnych następujące drogi 

wewnętrzne: 

1) ul. Fabryczna; 

2) ul. Jana Kazimierza; 

3) ul. Krótka; 

4) ul. Kąpielowa; 

5) ul. Aleja Lipowa; 

6) ul. Miarki; 

7) ul. Mickiewicza; 

8) ul. Moniuszki (plac); 

9) ul. Pasternik; 

10) ul. Reja; 

11) ul. Sienkiewicza; 

12) ul. Urbana Rafała; 

13) ul. Zamkowa; 

14) ul. Zbożowa;  

15) Biedrzychowice – Wróblin; 

16) Szonów – Dzierżysławice; 

17) Racławice Śląskie do DP 1207 O (Wierzch, Mionów, Golczowice, Sysłów); 

18) DP 1255 O – Zawada Bud; 

19) DP 1281 O – Zawada Mucków; 

20) Stare Kotkowice – Nowe Kotkowice; 



21) DP 1210 O – Nowe Kotkowice Chudoba; 

22) DP 1810 O – Malkowice Osiedle. 

 


